

تذکرہ عضو شورای کرج بہ شہر دار:

پسماندهای عفونی بدون بی خطر سازی در حلقه دره دفن می شوند!

خانی نژاد- جواد چیردار با طرح سه تذکر رسمی به شهردار، که یکی از آنان پاسخ مستند و اقدام عملی قانونی درباره مدیریت پسماند عفونی بود، گفت: پسماندهای عفونی بیمارستان‌های البرز بدون هیچ خطر سازی در حلقه دره دفن می‌شوند.

مجلس شورای اسلامی شهر کرج، روز سه شنبه گذشته بر تعلق پیش از دستور دویست و پنجاه و یکمین جلسه رسمی شورای با اشاره به تذکرات مکرر خود در کمیسیون‌ها و صحن، خطاب به شهردار گفت: «چند

ویدم و نه اقدامی. امروز رسماً تذکر می‌دهم که شهرداری و مجموعه شهرداری هم پاسخ و هم اقدام عملی داشته باشند، چرا پس‌ماندهای عقوبتی بیمارستان‌ها بدون نظارت و بی خطر شدن در مجموعه حلقه دره دفن شده و جان پرستل این سازمان در معرض خطر قرار می‌گیرد»

رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج با تأکید بر اینکه این تذکر از نگاه تخصصی و نه تنها مالی مطرح می‌شود، خواستار ارائه مستندات قانونی و گزارش عملکرد از سوی شهرداری شد.

چیرادر در تشریح اولین تذکر خود گفت: «در قافون
بسمالد که در کتاب مقررات شهرداری آمده مسئولیت
بسمالد بیمارستانی عفونی و بسمالد ویژه در شهرداری
نداده نشده است. ما مکلف به مدیریت بسمالد ویژه
نیستیم.» او با اشاره به یخشنامه وزارت بهداشت افزود:
«وزارت بهداشت همه تولیدکنندگان زباله عفونی را
مکلف کرده که در محل تولید عاری سازی از عفونت
و انجام دهده و پس از مدتی نشدن زباله آن را تحویل
دهد و ما امر و این اتفاق نمی افتد»

جیردار با هشدار درباره خطرات بهداشتی گفت: «اینکه

زبانۀ غوثی از قصی نقاط استان به مرکز حلقه‌دهر منتقل شود، از نظر بهداشتی مخاطرات کمتری است. بیمارستان‌های ما موظفند این زباله‌ها را عاری از عفونت کنند، اما امروز این اتفاق نمی‌افتد». چیردرا با اشاره به بیمارستان‌های استان گفت: ما در این استان ۱۲۱ بیمارستان داریم که ۱۲ بیمارستان دولتی، ۸ خصوصی، یک تأمین اجتماعی می‌باشند.

او با تأکید بر مسئولیت‌دهی بیمارستان‌ها گفت: «این است که دو اشکال دارد اول اینکه خدمات شهرداری را غوثی را به بیمارستان‌ها می‌دهند دوم اینکه ایستگاه‌های زباله‌ها را به بیمارستان‌ها می‌دهند»

نشان می‌دهد زیاده‌های عفونی عاری از عفونت تحویل شهرداری نمی‌شود. او خطاب به شهردار گفت: «برای آخرین بار تذکر می‌دهم، دستور دهید استناد قانونی، مجوز یا مصوبه شورای اربابان عقداً در ذفن پس‌انداز عفونی در حلقه‌دار یا یک‌جمله‌ای شهرداری برای من بیاورند» چیردا با تأکید بر اینکه این تذکرات از نگاه تخصصی و بهداشتی مطرح می‌شود، نه صرفاً مالی، خواستار پاسخ مستند و اقدام عملی شهرداری شد و هشدار داد که عمل در این موارد می‌تواند به تغییر کلیر یا رانجی و مختل‌ات بهداشتی منجر شود.

شہر دار کو جی تاکید کو دے؛

تشدید نظارت میدانی مدیران مناطق و برخورد با سد معبر مشاغل مزاحم

شهردار کرج بر ضرورت افزایش حضور و نظارت میدانی مدیران مناطق ده گانه در حوزه استحفاظی و اولویت قرار دادن مواردی اعم از شناسایی و رفع گلوگاههای ترافیکی و مصادیق سد معبر و رسیدگی فوری به مشکلات، که موجب نا رضایت شهروندان، مر شده تأکید کرد.



به گزارش پیام آشنه، مهرداد کیبی شهردار کرج در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج اظهار کرد: مدیران منطبق باید با وقت بیشتری را اختصاص بدهند. گرهای ترافیکی را شناسایی کرده و با هماهنگی ارتقا بدهند و صفی و نهادهای ذیربط، نسبت به تذکر، ساماندهی و رفع مشکلات ناشی از فعالیت برخی صنوف مزاحم اقدام کنند. انچه فعالیت یک واحد تجاری عبور و مرور در شریان های اصلی راجح اشباع قرار دهد، پدیده ترافیکی نیست و صیقل از حقوق علفه فراتر می رود. به عنوانه، ما باید

به گفته این مسئول، گاهی برای بران سلازی ترافیک نیاز به صرف اعتبارات سنگین جهت احداث پل و زیرگذر یا محورهای جدید محاصراتی نداریم، بلکه حذف گلوگاه های ترافیکی یکی به کاهش مشکلات کمک می کند و امروز سازمانهای این موضوع در حال مطالعات مرمری و رساله ای در رابطه با این موضوع مطالعه مسائل شهری است و همواره حلی رونق فعالیت واحدهای صنفی هستیم، زیرا این تعلیل باید دو جنبه باشد و آراشی و امنیت روانی شهروندان

عزیزان را احداث راه را نکند

وی افزود: بدین ترتیب، با حذف واحدهای صنعتی، در محورهای اصلی و

مرکزی که استقرار آنها موجب اختلال در تردد خودروها یا ایجاد وقفه در عبور و مرور شهروندان می شود باید با جدیت مورد بررسی قرار گیرد و در صورت ضرورت، نسبت به طرح درخواست جابه جایی و تعیین تکلیف آنها اقدام شود؛ باید پذیرفت که فعالیت برخی واحدهای صنعتی در تقاطع کراسان پارک یکی سنگینی دارد، مضافاً به ایجاد ریزشایی و افتالی در شبکه شهروندان منجر می شود.

شهر دار کرج با تأکید بر اینکه مقابله با سد عبور و دسترسی های آسیبنازین باید در اولویت های کاری مدیران شهری قرار گیرد، بیان کرد: اشغال پایلورها و معبر عمومی به نحوی که متعین برهم رسانی شهروندان از حقوق عمومی خود، علاوه بر ایجاد اختلال در رفت و آمد، موجب تشنج به سیم و منظر شهری شده و حقوق عامه شهروندان را تحت تأثیر خود قرار دهد.

کیلی ادامه داد: خدمت رسانی مدیریت شهری نباید محدود به ساعات اداری باشد؛ مدیران مناطق باید پس از پایان ساعات کاری نیز در سطح محلات، محورهای اصلی و حوزه‌های استحقاقی خود حضور داشته باشند و هر جا که کمبود یا مشکلی موجب نارضایتی مردم می‌شود، با سرعت برای رفع آن اقدام کنند؛ نظارت میدانی و گفتگوی چهره به

حیره با شهر وندل: مورد تاکید بوده است.

وی با اشاره به ضرورت نگاه متعادل در برخورد با دستفروشان تصریح کرد: در شرایط اقتصادی موجود، اگر فردی در تقاضای که هیچ خللی ندارد خود دروازه و مسیر خرید عابران ایجاد نمی‌کند، باید یک بساط کوچک برای تأمین خوراکی خود فعالیت می‌کند، این موضوع در اولویت برخورد مدیریت شهری قرار ندارد اما فعالیت‌هایی که موجب اشغال گسترده معابر، ایجاد مزاحمت برای شهروندان، مسائل غیر بهداشتی یا بهر خوردن نظم شهری می‌شود، باید اساساً ممنوع شود. شهردار در خصوص برخوردی که در حق فعالیت‌شان حمله گسترده بساط برپا کرده و احداثی صافی در مقابل معازنه، اشغال چندین متر از معابر عمومی، فعالیت‌های مزاحم و موارد مشابه، نیازمند تذکر، آموزش شهروندی و استفاده از ظرفیت‌های قانونی برای جلوگیری از تضييع حقوق شهروندان است.

کیایی در پایان تأکید کرد: هدف مدیریت شهری ایجاد تعادل میان حمایت از معیشت شهروندان و حفظ حقوق عمومی، نظم شهری و زیبایی بصری شهر است و در این منازله باید با رویکردی مسئولانه، متعادل برخورد نمود.

آگهی مزایده فروش ۲ قطعه ملک



اداره کل آموزش و پرورش استان البرز در نظر دارد در راستای مولدسازی دارایی های دولت نسبت به فروش دو قطعه ملک (با وضع موجود) از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید :

انتشار آگهی: قیمت ۱۹۰، ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ تا، ۱۴۰۵/۰۶/۲۵

انتشار آگهی: قیمت دوم: تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸

۲- عرصه و اعیان یک قطعه زمین به شماره پلاک ۹۵۳ فرعی از ۱۵۷ اصلی به متراژ ۲۶۶/۲۵ متر مربع واقع در کرج، خیابان شهید بهشتی، که حد بدیدار، بن، بست حمام ...

۵- شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۳۶۱/۲۲۷۲ مفروز و مجزی شده از ۳۶۱/۵۶۴ قطعه ۱ به مساحت ۹۷۲ متر مربع واقع در کج محمدشهر، جعفر آباد، بلوار شهید صالح، خیابان آیت اله مدنی، خیابان حصاری ..

متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی مزایده به مدت ۱۰ روز به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. شناسه آگهی: ۲۲۷۹۳۶۶ تلف: ۳۸۷، نمابر: ۰۹-۳۲۵۶۳۱۹۰ داخل ۳۸۷

اداره کل آموزش و پرورش استان البرز

آنگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تعیین حدود ششادنگ یکقطعه باقیچه تحت پلاک ۶۵۲/۴۵۲ از ۹۴ اصلی واقع در قره حسنجان شهرستان طالقان جزء حوزه قضایی طالقان بهانه علل متعکس در پرونده باید به عمل آید اینک بر حسب تقاضای کتبی کمال علیان رامشه اکبریان ذیل وارده ۳۰۳۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ بر عایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت معاملات اموال غیرمنقول در ۹ ساعت ۳۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ محل به عمل خواهد آمد (با ذکر این موضوع که در صورت تعطیل شدن تاریخ ذکر، بازدید در اولین روز کاری بعدی می شود تا در همان ساعت به عمل آید) لذا با انتشار این آگهی از منتفاتی و با احتساب املاک مزبور عودت می شود تا در همان ساعت مورد در محل حقوق یافته و بر ادعای نسبت به باطل و حقوق ارتضای آن بازنده به نمایندگی مدعیان اظهار دارند و کسانی که در حقیقت تعیین حدود ارضی دارند می توانند به استناد ماده ۲۴ ق و در اجرای مواد ۸۶ و ۸۷ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه برداشت طرفت مرسد می شود زیرا اثراتری خود را کتبا به ثبت اسناد و املاک طالقان ارائه نموده و رسید خریداری نمایند و طرفت مرسد می شود زیرا اثراتری خود را کتبا به ثبت اسناد و املاک طالقان ارائه نموده و رسید و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدام قانونی به تقاضای تشخیص به عمل خواهد آمد. ۱۰۰۰

تاریخ ثبت: ۱۴۰۱/۰۶/۲۸

ایمان هادی پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طالقان

[illegible]

بشیر نعیم زادہ
ریس ادارہ ثبت اسناد و املاک شہرستان ساوجبلاغ
از طرفی بہ انصاری

اخترنا به

دفتر خلع ازدواج و طلاق شماره ۸۰ کرج استان البرز
کرج شهرک لوج انتهای نوب ۷ روبروی پارک مینای شماره ۶۶
۳۳۵۱۳۲۳-۰۲۶

معلقب محترم جناب آقای سید سعید سالار فرزند سید کاظم یا
به اطلاع می رسد همسر شما سرکار خانم مریم ابراهیمی به سبب
خارج شدن از خانواده با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تظلمات
نشان اینجانب جهت تصدیق نامبرده از طریق موثر واقع ننشد لذا
خواهاده به شما ابلاغ از طریق نشر آگهی می گردد ظرف مدت یک
شهر آگهی جهت اجرای دادنامه به دفتر خلع ازدواج مراجعه نماید و در
این قیلولی مراتب را بنا اعتبار نماید در غیر این صورت برابر مقررات
نسبت به به اجرای دادنامه اقدام می گردد
۳۳۴۹۱۹۹-۰۲۶

سید سعید سالار فرزند سالار محمد (مهجور) امضاء، مکان: میانه.

سر دفتر